
幅=8,000

≒
1
5
0

1
,
0
7
6

1
,
0
7
6

2
,
9
0
0

奥
行
=
5
,
0
5
2

≒
1
5
0

≒8,300

建　　物

樋樋

砂利砂利

カーポート　施工概略図

2014-8-240557

YKK AP レイナトリプルポートグラン　積雪～20cm対応
幅= 8,000mm
奥行= 5,052mm
色： カームブラック
屋根材： 熱線遮断ポリカーボネート（アースブルーマット調）
柱仕様： 標準柱仕様（有効高 約2,000mm）

YKK AP レイナトリプルポートグラン用 水平式物干し 標準 2本入
色： カームブラック


